
Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: CETD010003 - ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "A.
GALLO" AVERSA (CE)

Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 DI RUBERTI FRANCESCO 1202,00 1190,00 0,00 12,00

2 TESSITORE GIOVANNA 712,00 712,00 0,00 0,00

3 ROMANO NICOLA 687,00 687,00 0,00 0,00

4 MERENDA ELISABETTA 642,00 642,00 0,00 0,00

5 LAMA LUIGI 88,00 64,00 24,00 0,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE - "A. GALLO" - AVERSA

Pag. 1 di 106/05/2020



ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE - "A. GALLO" - AVERSA 
 

 
 

Graduatoria personale A.T.A. 
 

Istituzione Scolastica:        CETD010003 - ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "A. 
GALLO" AVERSA (CE) 

 

Profilo Professionale:         CS - Collaboratore scolastico 
 

Anno Scolastico:                 2019/2020 
 

Corso:                                  Diurno 
 

 

N. 
 

Cognome 
 

Nome 
 

Punti 
 

Anzianità di 
Servizio 

 

Esigenze di Famiglia 
 

Titoli Generali 

 

1 
 

PICCOLO 
 

ADELE 
 

1099,00 
 

1099,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

2 
 

GALLUCCIO 
 

GENNARO 
 

1033,30 
 

1033,33 
 

0,00 
 

0,00 
 

3 
 

CAPUANO 
 

MARIA 
 

1002,00 
 

1002,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

4 
 

DE LUISE 
 

GIOVANNA 
 

982,00 
 

982,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

5 
 

PAGLIUCA 
 

GIOVANNI 
 

974,67 
 

950,67 
 

24,00 
 

0,00 
 

6 
 

ESPOSITO 
 

GIUSEPPE 
 

974,00 
 

950,00 
 

24,00 
 

0,00 
 

7 
 

PRESBITERO 
 

RAFFAELE 
 

963,00 
 

963,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

8 
 

REALE 
 

SALVATORE 
 

941,00 
 

905,00 
 

36,00 
 

0,00 
 

9 
 

DEL GIUDICE 
 

LUCIA 
 

926,00 
 

890,00 
 

24,00 
 

12,00 
 

10 
 

FABOZZO 
 

FRANCESCO 
 

758,00 
 

746,00 
 

12,00 
 

0,00 
 

11 
 

PENNACCHIO 
 

GIUSEPPA 
 

740,00 
 

728,00 
 

0,00 
 

12,00 

Nota: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

06/05/2020 Pag. 1 di 1 



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: CETD010003 - ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "A.
GALLO" AVERSA (CE)

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR01 - Meccanica

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 MASSIMO FRANCESCO 598,67 586,67 12,00 0,00

Nota:

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE - "A. GALLO" - AVERSA

Pag. 1 di 106/05/2020



ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE - "A. GALLO" - AVERSA 
 

 
 

Graduatoria personale A.T.A. 
 

Istituzione Scolastica:        CETD010003 - ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "A. 
GALLO" AVERSA (CE) 

 

Profilo Professionale:         AT - Assistente Tecnico - Lab: ZZZ - 
 

Anno Scolastico:                 2019/2020 
 

Corso:                                  Diurno 
 

 

N. 
 

Cognome 
 

Nome 
 

Punti 
 

Anzianità di 
Servizio 

 

Esigenze di Famiglia 
 

Titoli Generali 

 
 

FEDELE 
 

ORLANDO     
 

1 
 

FELICA 
 

GIOVANNI 
 

1043,00 
 

1043,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

2 
 

DI FRANCO 
 

PASQUALE 
 

884,00 
 

884,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

3 
 

SCHIAVONE 
 

ANTONIO 
 

868,00 
 

840,00 
 

16,00 
 

12,00 
 

4 
 

LAMPITELLI 
 

CARMINE 
 

824,00 
 

812,00 
 

0,00 
 

12,00 
 

5 
 

LAMPITELLI 
 

ADRIANO 
 

764,00 
 

716,00 
 

48,00 
 

0,00 
 

6 
 

RUSSO 
 

ANTONIO 
 

696,60 
 

648,67 
 

48,00 
 

0,00 
 

7 
 

ASTREA 
 

IGINO 
 

657,00 
 

633,00 
 

24,00 
 

0,00 

Nota: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

06/05/2020 Pag. 1 di 1 


	graduatoria (1).pdf
	graduatoria (2).pdf
	graduatoria (3).pdf
	graduatoria (4).pdf

