Graduatoria personale A.T.A.

CETD010003 - ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "A. GALLO" AVERSA (CE) Istituzione Scolastica:

Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N.	Cognome	Nome	Punti	Anzianità di Servizio	Esigenze di Famiglia	Titoli Generali
1	DI RUBERTI	FRANCESCO	1202,00	1190,00	0,00	12,00
2	TESSITORE	GIOVANNA	712,00	712,00	0,00	0,00
3	ROMANO	NICOLA	687,00	687,00	0,00	0,00
4	MERENDA	ELISABETTA	642,00	642,00	0,00	0,00
5	LAMA	LUIGI	88,00	64,00	24,00	0,00

Nota:

Graduatoria personale A.T.A.

CETD010003 - ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "A. GALLO" AVERSA (CE) Istituzione Scolastica:

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N.	Cognome	Nome	Punti	Anzianità di Servizio	Esigenze di Famiglia	Titoli Generali
1	PICCOLO	ADELE	1099,00	1099,00	0,00	0,00
2	GALLUCCIO	GENNARO	1033,30	1033,33	0,00	0,00
3	CAPUANO	MARIA	1002,00	1002,00	0,00	0,00
4	DE LUISE	GIOVANNA	982,00	982,00	0,00	0,00
5	PAGLIUCA	GIOVANNI	974,67	950,67	24,00	0,00
6	ESPOSITO	GIUSEPPE	974,00	950,00	24,00	0,00
7	PRESBITERO	RAFFAELE	963,00	963,00	0,00	0,00
8	REALE	SALVATORE	941,00	905,00	36,00	0,00
9	DEL GIUDICE	LUCIA	926,00	890,00	24,00	12,00
10	FABOZZO	FRANCESCO	758,00	746,00	12,00	0,00
11	PENNACCHIO	GIUSEPPA	740,00	728,00	0,00	12,00

Nota:

Graduatoria personale A.T.A.

CETD010003 - ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "A. GALLO" AVERSA (CE) Istituzione Scolastica:

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR01 - Meccanica

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N.	Cognome	Nome	Punti	Anzianità di Servizio	Esigenze di Famiglia	Titoli Generali
1	MASSIMO	FRANCESCO	598,67	586,67	12,00	0,00

Nota:

Pag. 1 di 1 06/05/2020

Graduatoria personale A.T.A.

CETD010003 - ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "A. GALLO" AVERSA (CE) Istituzione Scolastica:

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: ZZZ -

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N.	Cognome	Nome	Punti	Anzianità di Servizio	Esigenze di Famiglia	Titoli Generali
	FEDELE	ORLANDO				
1	FELICA	GIOVANNI	1043,00	1043,00	0,00	0,00
2	DI FRANCO	PASQUALE	884,00	884,00	0,00	0,00
3	SCHIAVONE	ANTONIO	868,00	840,00	16,00	12,00
4	LAMPITELLI	CARMINE	824,00	812,00	0,00	12,00
5	LAMPITELLI	ADRIANO	764,00	716,00	48,00	0,00
6	RUSSO	ANTONIO	696,60	648,67	48,00	0,00
7	ASTREA	IGINO	657,00	633,00	24,00	0,00

Nota: